Anexă
la Hotărârea Guvernului 
nr.____ din__________




Lista bunurilor imobile proprietate publică a statului, 
care se transmit în proprietatea publică a raionului Basarabeasca

	Nr.
d/0
	Denumirea bunului imobil
	Adresa 
	Nr. cadastral

	1
	2
	3
	4

	1
	Bloc de producere
	or. Basarabeasca,
 str. Trudovaia, 62
	1201307330.01

	2
	Clădirea casei de locuit cu un apartament
	or. Basarabeasca,
str. Sportivnaia, 26
	1201307030.01



 

